ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH ĐỨC

Số:    /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Minh Đức, ngày 12 tháng 4 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi: ………………………………………………………

                        ………………………………………………………

Được sự nhất trí của BTV Đảng ủy xã, UBND xã tổ chức Hội nghị kiểm
điểm công tác cải cách hành chính xã Minh Đức năm 2022.

* Thành phần:
-  Các đồng chí trong Ban Chấp hành Đảng bộ;
- Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND;
- Chủ tịch MTTQ, Trưởng các đoàn thể chính trị - xã hội;
- Cán bộ, công chức xã;
- Trưởng thôn; Giám đốc HTX dịch vụ nông nghiệp, Chủ tịch Hội đồng

quản trị Quỹ tín dụng nhân dân; Trưởng Trạm Y tế; Hiệu trưởng các nhà trường;
Trưởng đài truyền thanh xã.

* Thời gian:  từ 07 giờ, ngày 17 tháng 4 năm 2023 (Sáng thứ hai).
* Địa điểm: Phòng họp tầng 3 Trụ sở làm việc UBND xã.
Đề nghị các đồng chí trong thành phần mời dự Hội nghị bố trí thời gian đến

dự đầy đủ, đúng giờ để Hội nghị đạt kết quả cao./.
Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Lăng

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-13T17:00:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hữu Lăng<nguyenhuulang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-13T17:03:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-13T17:03:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!